

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.3.2013

uzavřený dle § 536 a následujících, Obchodního zákoníku
ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy

Článek I.

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Jednající : Bc.Lubomír Franc, hejtman
Královéhradeckého kraje
Zástupce pro věci technické : Ing. Josef Kubíček, provozně technický náměstek
Oblastní nemocnice Jičín a.s..
IČO : 708 89 546
DIČ : CZ 708 89 546
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu : 27-2031100257/0100

(dále též jako „Objednatel“)

a

Miloň Hnízdo
Nemyčeves 90, 506 01 Jičín

Jednající : Miloň Hnízdo
Zástupce pro věci technické : Miloň Hnízdo
IČO : 48993051
DIČ : CZ7010013175
Bankovní spojení : KB Jičín
Číslo účtu : 35-8679560237/0100

(dále též jako „Zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 11.3.2013 (dále jen „Smlouva“) v souladu s článkem XIII. odst. 1 Smlouvy o dílo, kterou shora uvedené strany mezi sebou uzavřely. Tímto Dodatkem se Smlouva upravuje následovně:

I.

1. **V článku III. Smlouvy**, se doplňuje odstavce 1 následujícím textem:
Dílo nebude zhotovitelem provedeno v rozsahu změn uvedených ve výkazu výměr (F1. Přepojení kotelny – neprovedené práce), který tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě, čímž se stává nedílnou součástí smluvního ujednání mezi smluvními stranami:

II.

V článku IV. Smlouvy, odstavec 1 nově zní:

Zhotovitel zahájí práce na předmětu díla v termínu do 15 dní od písemné výzvy Objednatele.

Zhotovitel převezme staveniště do 10 dnů od písemné výzvy Objednatele.

Termín zahájení prací: **květen 2013.**

Zhotovitel provede dílo v termínu nejdéle do června 2013 a předá dílo Objednateli nejdéle do 30.6.2013.

III.

V článku V. Smlouvy, odstavec 1 nově zní:

Cena díla byla dohodnuta v souladu s ustanovením zákona č. 526/90 Sb. O cenách, Obchodního zákoníku a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách jako "CENA NEJVÝŠE PŘÍPUSTNÁ (MAXIMÁLNÍ)" pro rozsah dle článku III. - předmět díla, specifikovaný projektovou dokumentací, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě.

Celková cena předmětu díla činí :

Cena bez DPH 799 062,- Kč

Měněpráce bez DPH - 115 063,- Kč

DPH 21 % 143 640,- Kč

Cena celkem vč. DPH 827 639,- Kč

(slovy:osmsetdvacetsedmtisíc šestsetřicetdevět korun českých)

IV.

1. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají jej na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují níže své podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: výkaz výměr (F1. Přepojení kotelný – neprovedené práce)

V Hradci Králové dne 31-05-2013

V Jičíně dne 30.5.2013

Za Objednatele:

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
12

Za Zhotovitele:

Bc. Lubomír Franc,
hejtman Královéhradeckého kraje

Miloň Hnízdo

SIVOKA - M. HNÍZDO
PROVÁDĚNÍ STAVEB
AUTODOPRAVA, ZEMNÍ PRÁCE
Nemyčeves 90/506 01 Jičín
IČ 489 93 051 DIČ CZ7010013175
Tel. 775 247 348 www.sivoka.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 202	Název objektu : F.1 Přepojení kotelny - neprovedené práce	JKSO : bm
Stavba : 202	Název stavby : ON Jičín - opravy kanalizace	SKP :
Projektant : Jan Příbyl	Počet měrných jednotek : 18	
Objednatel : Oblastní nemocnice Jičín a. s.	Náklady na MJ : 6 392	
Počet listů :	Zakázkové číslo : 202	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R HSV celkem	115 063	Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	115 063	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	115 063	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	115 063	VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 30 -05- 2013	Jméno : SIVOKA - M. HNÍZDO Datum : PROVÁDĚNÍ STAVEB Podpis: AUTODOPRAVA / ZEMNÍ PRÁCE Nemyčeves 506 01 Jičín IČ 489 93 051 DIČ CZ7710013175 Tel. 775 247 506, www.sivoka.cz	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	115 063 Kč
DPH	21,0 % činí :	24 163 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		139 227 Kč

Poznámka :

Stavba :	202 ON Jičín - opravy kanalizace	Rozpočet :	202
Objekt :	202 F.1 Přepojení kotelny - neprovedené práce		ON Jičín - opravy kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	65 028	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 824	0	0	0	0
5 Komunikace	9 299	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	8 524	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 956	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	9 032	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 399	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	115 063	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	115 063	0
Oborová přírážka	0	0,0	115 063	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	115 063	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	115 063	0
Zařízení staveniště	0	0,0	115 063	0
Provoz investora	0	0,0	115 063	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	115 063	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	115 063	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		202 ON Jičín - opravy kanalizace		Rozpočet: 202		
Objekt :		202 F.1 Přepojení kotelny - neprovedené práce		ON Jičín - opravy kanalizace		
R.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111002504T00	Skutečné zaměření				
2	111002505T00	Kamerová prohlídka	m	18,00	15,00	270,00
3	132202201U00	Hloub rýh š 2 m soudrž hor 3 ručně	m	18,00	30,00	540,00
4	132202209U00	Příplatek za lepivost 3 hor	m3	18,48	650,00	12 012,00
5	132302201U00	Hloub rýh š 2 m soudrž hor 4 ručně	m3	11,09	95,00	1 053,55
6	132302209U00	Přípl lepivost h4 rýhy 200cm ručně	m3	19,80	750,00	14 850,00
7	151201102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m3	11,88	110,00	1 306,80
8	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	102,60	99,00	10 157,40
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m2	102,60	26,00	2 667,60
10	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	38,28	65,00	2 488,20
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	38,28	55,00	2 105,40
12	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	38,28	120,00	4 593,60
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	38,28	125,00	4 785,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	38,28	14,00	535,92
15	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	11,88	195,00	2 316,60
	Celkem za	1 Zemní práce	m3	11,88	450,00	5 346,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				65 028,07
16	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12	t	0,07	36 100,00	2 527,00
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,16	480,00	1 036,80
18	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375	T	0,07	18 000,00	1 260,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				4 823,80
Díl: 5		Komunikace				
19	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	22,68	410,00	9 298,80
	Celkem za	5 Komunikace				9 298,80
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
20	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	3,00	200,00	600,00
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,12	2 247,00	4 763,64
22	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,11	28 730,00	3 160,30
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				8 523,94
Díl: 8		Trubní vedení				
23	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	18,00	19,00	342,00
24	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	1,00	37,00	37,00
25	892581112T00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300,vzduchem	m	18,00	15,00	270,00
26	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	sada	1,00	200,00	200,00
27	28611191	Trubka z žebrovaného PP DN 250/6 m (Ultra Rib 2)	ks	3,28	3 357,00	11 010,96
28	28611212	Odbočka PP UR 2/KG. DN 250/150 mm	ks	1,02	1 075,00	1 096,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 956,46
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
29	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	24,00	80,00	1 920,00
30	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	2,12	1 320,00	2 798,40
31	971052361R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 60cm	kus	3,00	1 250,00	3 750,00
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,08	90,00	457,29
33	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	10,16	3,00	30,49
34	979084215R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km	t	5,08	15,00	76,22
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				9 032,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	67,49	80,00	5 399,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 399,06